



شهادی مدافع سلامت ادامه دهنده راه شهدای جنگ تحمیلی بوده اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، شهدای مدافع سلامت را ادامه دهنده راه شهدای جنگ تحمیلی دانست و اظهار کرد: مدافعان سلامت، ایثار و فداکاری خود را به رخ جهانیان کشیدند و در طول تاریخ ماندگار شدند و ما وظیفه داریم همچون آنها، خدمات صادقانه به مردم جامعه در حوزه سلامت ارائه کنیم

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی این دانشگاه، شب خاطره مدافعان سلامت با عنوان «روایت پروانگی» با حضور مسئولان دانشگاه، مدافعان سلامت و خانواده شهدای مدافع سلامت استان در روز دوشنبه، نهم آبان ماه جاری، در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی برگزار شد. این مراسم با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط استاد محمدرزاده، پخش سرود جمهوری اسلامی و کلیپ شامل تصاویر شهدای مدافع سلامت استان آغاز شد و اجرای آن را حمید راستی، دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه، بر عهده داشت.

مدافعان سلامت، ایثار و فداکاری خود را به رخ جهانیان کشیدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت و نیز تجلیل از مدافعان سلامت، اظهار کرد: این بزرگواران در روزهای سخت در کنار مردم بودند و آرامش و آسایش خویش و خانواده شان را فدای سلامت آحاد مختلف جامعه کردند.

دکتر بهمن نقی پور با اشاره به اینکه در طول جنگ تحمیلی شاهد از جان گذشتگی رزمندگان برای حفظ خاک، ناموس، کرامت و بزرگواری ایرانیان بودیم، ادامه داد: این رزمندگان، جان خود را در راه حق تقدیم کردند و با خدای خویش معامله نمودند.

وی، شهدای مدافع سلامت را ادامه دهنده راه شهدای جنگ تحمیلی دانست و افزود: مدافعان سلامت، ایثار و فداکاری خود را به رخ جهانیان کشیدند و در طول تاریخ ماندگار شدند و ما وظیفه داریم همچون آنها، خدمات صادقانه به مردم جامعه در حوزه سلامت ارائه کنیم.

رئیس دانشگاه در ادامه سخنانش به بیان خاطراتی از دوران کرونا از گروه بیهوشی بیمارستان امام رضا(ع) پرداخت و از منش و رفتار خاضعانه شهید مدافع سلامت، دکتر فدائی، در زمان بستری بودن در بیمارستان یاد کرد.

این مراسم با خاطره گویی دکتر شبانلوئی ادامه یافت. وی که دوران همه گیری بیماری کرونا به عنوان مدیر خدمات پرستاری مرکز آموزشی درمانی سینای تبریز فعالیت می کرد، به بیان خاطرات خود از آن روزها پرداخت. دکتر شبانلوئی در بخش دیگری از سخنان خود به ایثارها و فداکاری های همسر خود، شهیده مدافع سلامت، مریم شبیه زاده، اشاره کرد.

این شهیده مدافع سلامت در حالی که باردار بود با از خودگذشتگی صحنه خدمت به بیماران را رها نکرد تا اینکه به کرونا مبتلا شد و با پیشرفت بیماری کرونا، چنین هفت ماهه از بدنش خارج شد و خود، جان به جان آفرین تسلیم کرد و نغمه ای خواند که هیچ گاه از یادها نخواهد رفت.

بیان دکتر شبانلوئی از ایثار و فداکاری های همسر شهیدش در حالی که کلیبی از این شهید بزرگوار پخش می گردید، فضای جلسه را به شدت متاثر ساخت و حاضران به صورت ایستاده دکتر شبانلوئی و فرزندان همراهش را برای دقایقی تشویق کردند.

ادامه این مراسم با پخش کلیپ سرود «دردها را شکست باید داد» همراه بود. شعر این اثر متعلق به دانشجوی برگزیده و شاعر خوش قریحه دانشگاه، مهدی اصغری عظمی، متخلص به معین تبریزی و اجرای آن را گروه سل دانشگاه بر عهده داشته است.

خاطره گویی سهیلا اسکندری، سرپرستار بخش پیوند اعضای مرکز آموزشی و درمانی امام رضا(ع) از دیگر بخش های این مراسم بود و در ادامه کلیبی که روایتگر بیمار کرونایی بستری در بیمارستان امام رضا(ع) به همراه همسرش که کادر درمان این مرکز بود، برای حاضران پخش گردید.

اجرای قطعه موسیقی «پرستار» توسط مسعود اسعدی، هنرمند خوش ذوق و پرستار بیمارستان ارتش تبریز، از بخش های جذاب این شب خاطره بود و در ادامه کلیبی از خاطره گویی دکتر عطا محمودپور و نیز روند واکسیناسیون پخش شد.

فاطمه جبی، کارشناس واحد مبارزه با بیماری های مرکز بهداشت شهرستان تبریز، آخرین خاطره گوی این مراسم بود و در ادامه شاهد رونمایی از کتاب خاطرات دانشجوی شهید دانشگاه، عبدالرئوف کریمی، بودیم و این شب خاطره با تجلیل از خانواده شهدای سلامت به پایان رسید.

گفتنی است در این شب خاطره، حجت الاسلام دکتر یوسف خیری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر علی عابد الهی، معاون فرهنگی و دانشجویی، دکتر جواد احمدیان، معاون درمان، جمعی از روسای دانشکده ها، مراکز درمانی و کادر اوزرانش حضور داشتند.